站内搜索: 全站搜索

首 页 新闻中心 政府信息公开 专题专栏 民意互动 办事服务

今天是 ：2025年11月7日 星期五 天气预报： 常州 17℃～19℃ | 空气质量： 优

您的位置：首页 >> 政府信息公开 >> 文件法规 >> 通知公告 >> 内容

2025年常州市绿色工厂名单公示

发布日期：2025-11-07  来源：节能与综合利用处  浏览次数：378  字号:〖大 中 小〗

根据《关于开展2025年常州市绿色工厂申报工作的通知》（常工信节能〔2025〕22号）要求，经企业申报，各辖区工

信局（经发局）、常州经开区经发局初审，及我局组织专家评审等程序。现将拟确定的2025年常州市绿色工厂名单公示如下，

公示期为2025年11月7日-2025年11月13日。

公示期间如有异议，请及时与市工信局联系。

联系电话：85681224（业务咨询），85681205（违纪举报）

2025年11月7日

2025年常州市绿色工厂公示名单

序号 企业名称

1 常州顺程高分子材料有限公司

2 常州龙泰铸造有限公司

3 江苏依特诺电力科技有限公司

4 常州多维电气股份有限公司

5 常州越新传动系统有限公司

6 常州市正和精细化工有限公司

7 江苏聚荣制药集团有限公司

8 常州盈德气体有限公司

9 常州卓骏汽车系统有限公司

10 北汽重型汽车有限公司

11 常州常工电子科技股份有限公司

12 江苏晶久微电子材料有限公司

13 江苏德杰机械设备有限公司

14 佳辰地板常州有限公司

15 豪森润博智能装备常州有限公司

16 江苏白鹭电器集团股份有限公司

17 常州永和精细化学有限公司

18 常州朗锐东洋传动技术有限公司

19 常州特发华银电线电缆有限公司

20 常州常衡德宇粉体集成系统有限公司

21 常州理工科技股份有限公司

22 江苏厦科动力科技有限公司

23 常州华旋传感技术有限公司

24 摩泰金属科技（常州）有限公司

25 铭纳阳智能科技(江苏)股份有限公司

26 江苏武东机械有限公司

站群导航 常州市政府门户网站 站群搜索 智能问答 无障碍浏览 适老化浏览 移动端浏览 登录个人中心 网站支持IPV6

2025/11/7 14:53 常州市工业和信息化局

https://gxj.changzhou.gov.cn/html/jxw/2025/PIFDOPAQ_1107/36409.html 1/4

https://gxj.changzhou.gov.cn/
https://gxj.changzhou.gov.cn/class/AINFOPPE
https://www.changzhou.gov.cn/gi_class/jxw
https://gxj.changzhou.gov.cn/class/QJLFOPAF
https://gxj.changzhou.gov.cn/class/AINDOPPD
https://cz.jszwfw.gov.cn/jszwfw/qlqd/deptlist.do?webId=5&type=&deptId=11320400014109453G#fw_jump
https://www.tianqi.com/changzhou/?tq
https://www.tianqi.com/changzhou/?tq
https://gxj.changzhou.gov.cn/
https://www.changzhou.gov.cn/gi_class/jxw
https://gxj.changzhou.gov.cn/class/BFFQPBEL
https://gxj.changzhou.gov.cn/class/PIFDOPAQ
javascript:fontZoom(16)
javascript:fontZoom(14)
javascript:fontZoom(12)
javascript:;
http://www.changzhou.gov.cn/
http://www.changzhou.gov.cn/search/site.php
http://www.changzhou.gov.cn/page_znwdpt
javascript: direct_wza();
https://gxj.changzhou.gov.cn/content/suitable/init
javascript:;
https://ucenter.changzhou.gov.cn/people/login/index

27 住化电子材料科技（常州）有限公司

28 常州嘉博染织有限公司

29 常州铭赛机器人科技股份有限公司

30 常州拜特测控技术有限公司

31 江苏星源新材料科技有限公司

32 常州佳冠电子有限公司

33 常州海盟塑业有限公司

34 江苏奥琳斯邦装备科技股份有限公司

35 常州裕丰家具有限公司

36 立讯精密工业（江苏）有限公司

37 常州世界伟业链轮有限公司

38 江苏容大减震科技股份有限公司

39 江苏成丰仪表科技股份有限公司

40 常州艾柯轧辊有限公司

41 江海环保有限公司

42 九号科技有限公司

43 常州凯盛新材料股份有限公司

44 常州太平洋变压器有限公司

45 大茂堤维西汽车部件有限公司

46 江苏通洋船舶有限公司

47 贺尔碧格压缩机技术（中国）有限公司

48 常州海纳环保科技有限公司

49 江苏一特新材料有限责任公司

50 常州鑫德源恒耐火板装饰材料股份有限公司

51 常州超越特种电缆有限公司

52 柳晶科技集团股份有限公司

53 天地（常州）自动化股份有限公司

54 江苏天合储能有限公司

55 常州市金坛华能机械装备有限公司

56 常州艾博格电器有限公司

57 江苏恩捷新材料科技有限公司

58 江苏锦丰业汽车新材料科技有限公司

59 常州市昌隆电机股份有限公司

60 江苏道宁药业有限公司

61 江苏亨泰汽车零部件有限公司

62 常州常迪机电科技有限公司

63 尼得科涡旋科技（常州）有限公司

64 江苏裕兴薄膜科技股份有限公司

65 江苏欣战江纤维科技股份有限公司

66 常州市潞城燃气设备股份有限公司

67 常州市永光车业有限公司

68 江苏多伦化工有限公司

69 常州市好利莱光电科技有限公司

70 常州市中意橡塑制品有限公司

71 常州丰盛光电科技股份有限公司

72 江苏易成电力器材有限公司

73 常州技天电子有限公司

74 江苏鼎吉能源工程技术有限公司

75 溧阳壹连电子有限公司

76 常州康普瑞汽车空调有限公司

77 常州新时达光能科技有限公司

78 江苏东冶轧辊有限公司

79 江苏龙东新材料有限公司

2025/11/7 14:53 常州市工业和信息化局

https://gxj.changzhou.gov.cn/html/jxw/2025/PIFDOPAQ_1107/36409.html 2/4

80 常州聚和新材料股份有限公司

81 江苏鑫和泰机械集团有限公司

82 常州艾邦机械科技有限公司

83 江苏扬瑞新材料有限公司

84 常州光辉化工有限公司

85 江苏豪凯机械有限公司

86 江苏来义包装机械有限公司

87 常州鑫润丰东热处理工程有限公司

88 江苏金鹏汽车座椅有限公司

89 常州博俊科技有限公司

90 常州聚焦橡塑新材料有限公司

91 常州志亿锌业有限公司

92 常州朗博密封科技股份有限公司

93 常州海尔斯医疗器械科技有限公司

94 朗盛（溧阳）多元醇有限公司

95 常州博瑞特金属容器有限公司

96 江苏通路新材料科技股份有限公司

97 江苏力乐汽车部件股份有限公司

98 江苏金峰水泥集团有限公司

99 御马精密科技（江苏）股份有限公司

100 溧阳市万盛铸造有限公司

101 江苏双隆铝业有限公司

102 常州赛密思新材料有限公司

103 常州凯度机电有限公司

104 上海建工常州建亚建筑构件制品有限公司

105 东杰海登（常州）科技有限公司

106 常州市乐非机电有限公司

107 常州市常华电机股份有限公司

108 常州市永祥化工有限公司

109 常州金坛金能电力有限公司

110 常州市英中电气有限公司

111 海祺（江苏）工业装备有限公司

112 江苏百思福科技股份有限公司

113 江苏康普瑞森新能源科技有限公司

114 江苏华强模具科技有限公司

115 蓝色起源环境科技（常州）有限公司

116 江苏亿鼎传动机械有限公司

117 江苏大使同丰涂料有限公司

118 常州京洋半导体材料科技有限公司

119 常州德哈斯制辊科技有限公司

120 常州市东茂铸造有限公司

121 常州东源旅游用品有限公司

122 江苏卫蓝新能源电池有限公司

123 常州常宝精特钢管有限公司

124 溧阳康本复合材料有限公司

125 江苏优驱机电科技有限公司

126 天星先进材料科技（江苏）有限公司

127 常州市墅乐厨具有限公司

128 江苏思源特种变压器有限公司

129 溧阳市双盛机械制造有限公司

130 常州佳创电子有限公司

131 江苏塔塔资源再生有限公司

132 溧阳强鑫纺织有限公司

2025/11/7 14:53 常州市工业和信息化局

https://gxj.changzhou.gov.cn/html/jxw/2025/PIFDOPAQ_1107/36409.html 3/4

133 常州赛璞睿生科技有限公司

134 常州美康源医疗用品集团有限公司

135 江苏国越储能科技有限公司

136 巨弘包装材料（江苏）有限公司

137 五矿西电（常州）钢材加工有限公司

138 海纳川海拉（常州）车灯有限公司

139 江苏科旭纺织科技有限公司

140 中安（常州）电气有限公司

141 盛德鑫泰新材料股份有限公司

142 江苏红运智能装备有限公司

143 江苏武蕾机械有限公司

144 常州金球轴承厂

145 江苏孜航精密五金有限公司

146 常州孟腾智能装备有限公司

147 常州电站辅机股份有限公司

148 江苏中亿钢业有限公司

149 江苏司能润滑科技有限公司

150 恩格尔注塑机械（常州）有限公司

151 常州市爱静汽车零部件有限公司

152 江苏丰泰节能环保科技有限公司

153 兴勤（常州）电子有限公司

154 江苏明业搅拌科技有限公司

155 江苏新誉阿尔斯通牵引系统有限公司

156 江苏华永烯科技有限公司

157 常州煦达新能源科技有限公司

主办单位：常州市工业和信息化局

地址：常州市龙城大道1280号市行政中心1号楼B座22层    邮编：213022    网站地图

单位联系电话：0519-85681183    传真：0519-85681234    网站技术支持电话：0519-85685023（工作日9:00-17:00）

网站支持IPV6    推荐使用1024*768或以上分辨率，并使用IE9.0或以上版本浏览器

总流量计：19774338 今日流量统计:1978

苏公网安备32041102000483号  网站标识码:3204000068  苏ICP备05003616号

2025/11/7 14:53 常州市工业和信息化局

https://gxj.changzhou.gov.cn/html/jxw/2025/PIFDOPAQ_1107/36409.html 4/4

https://gxj.changzhou.gov.cn/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=30865
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0840B950E45B7A07E053022819AC21BE
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0840B950E45B7A07E053022819AC21BE
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32041102000483
https://beian.miit.gov.cn/
https://gxj.changzhou.gov.cn/content/suitable/init
https://gxj.changzhou.gov.cn/content/suitable/init
17826137885
高亮